

# Årsredovisning

för

## Business Driven Development Sweden AB

556641-8793

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ola Gedenryd, Styrelseledamot  
2024-06-07

Styrelsen för Business Driven Development Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultbolag inom IT och företagsledning, samt distribution och utveckling av programvara.

Bolaget ägs av Master Consulting South AB, 556557-3598, 475 aktier, Loré IT Sweden AB, 556570-8590, 475 aktier samt Leif Liljebrunn, 600331-4611, 50 aktier. Summa 1000 aktier.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har sedan ett par år tillbaka etablerat sig på bolagsnivå på sina olika marknader. Det innebär att det finns dotterbolag etablerat i Singapore som drivs som självständig affärsverksamhet. Nettoomsättningen i det svenska bolaget har av denna anledning minskat relativt dramatiskt under de senaste två åren. Det finns Scaled Agile konsulter på respektive marknad, vilket också gör att de svenska underkonsulterna har blivit färre. Detta är ett sätt att möta marknadens behov och är en del av bolagets affärsmodell för att i framtiden stå rätt rustade både med kapacitet och rätt kompetens.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 244	10 586	12 167	16 560
Resultat efter finansiella poster	-449	96	57	248
Soliditet (%)	67	20	25	22

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	534 292	75 822	<b>710 114</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 822	-75 822	<b>0</b>
Årets resultat			-342 255	<b>-342 255</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>610 114</b>	<b>-342 255</b>	<b>367 859</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	610 114
årets förlust	-342 255
	<b>267 859</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 859
	<b>267 859</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 243 752	10 586 228
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 243 752</b>	<b>10 586 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-3 003 159	-9 907 548
Övriga externa kostnader		-688 958	-581 882
Övriga rörelsekostnader		-922	-1 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 693 039</b>	<b>-10 490 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-449 287</b>	<b>95 591</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		633	31
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>633</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-448 654</b>	<b>95 622</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		106 399	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>106 399</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-342 255</b>	<b>95 622</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 800
<b>Årets resultat</b>		<b>-342 255</b>	<b>75 822</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

1 896

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 896**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 896**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

216 649

2 830 490

Övriga fordringar

33 530

257 118

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

173 256

291 648

**Summa kortfristiga fordringar**

**423 435**

**3 379 256**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

121 429

505 693

**Summa kassa och bank**

**121 429**

**505 693**

**Summa omsättningstillgångar**

**544 864**

**3 884 949**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**546 760**

**3 884 949**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		610 114	534 291
Årets resultat		-342 255	75 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>267 859</b>	<b>610 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>367 859</b>	<b>710 113</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	106 399
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>106 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		158 451	2 901 467
Övriga skulder		4 450	4 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	162 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 901</b>	<b>3 068 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>546 760</b>	<b>3 884 949</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Malmö 2024-05-02

*Ola Gedenryd*  
Ola Gedenryd  
Ordförande

*Leif Liljebrunn*  
Leif Liljebrunn

*Mattias Seger*  
Mattias Seger

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

*Linda Sjöberg*  
Linda Sjöberg  
Auktoriserad revisor
